
Mājas adrese:

Dzīvojamai mājai nepieciešamo remonta darbu apkopojums 2020. gada tāmei

Mājas pārvaldnieks:

Uzturēšanas darba veids

Pārvaldīšanas
izdevumu 

sadalījums pa
norādītajiem

gadiem 
(euro gadā)

Piezīmes.

Elektropretestības mērījumi un
kontktsavienojumu pārbaude

300.00    300.00

Grobiņas pagasts,  Sporta 21

Pavisam kopā: 300.00     300.00

SIA"GROBIŅAS NAMSERVISS"
reģ.Nr: LV42103012383
Celtnieku iela 36, Grobiņa, Grobiņas nov.,LV-3430

1. Kopējā dzīvokļu īpašumu paltība, tai skaitā:
1.1. Kopējā platība
1.2. Balkonu platība ar koef. 0.3
1.3. Lodžiju platība ar koef. 0.5
2. Dzīvokļa īpašumu skaits

142.40
142.40

4

m2
m2
m2
m2

Plānoto
remont-
darbu

periods
(gadi)

2020-2021

Grobiņas pagasts,  Sporta 21

2.pielikums
Ministru kabineta

2017.gada 11.jūlija 
noteikumiem Nr. 408

Informācija par 
vizuālo pārbaudi 

vai tehnisko 
apsekošanu

Priekšlikumi
darbu

finansējuma
avotam

Plānotās 
darbu 

veikšanas 
izmaksas 

(euro)

Summas norādītas orientējoši pēc 2019. gada vidējām tirgus cenām un var mainīties pēc visu saistīto izmaksu aprēķināšanas un
atkarībā no darbu veikšanas laika.


